
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12842 

Název zakázky Vzdělávací aktivity pro OHK Semily III 

Datum vyhlášení zakázky 26.6.2019 

Název / obchodní firma zadavatele Okresní hospodářská komora Semily 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010934 

Název projektu Vzdělávání OHK Semily III 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. HR Performance Leader s.r.o., IČ: 

07968493, Jana Palacha 1413, 51101 

Turnov 
2. bit cz trainig, s.r.o., IČ: 27371891, 

Vinohradská 29/93, Praha 2 12000 
3. Everesta, s.r.o., IČ:25014650, Mimoňská 

3223, Česká Lípa 47001 
4. S-Comp Centre CZ s.r.o., IČ: 2617062, 

Karolinská 661/4, Praha 8 18600 
5. K.I.S.S. vzdělávání s.r.o., IČ: 28562267, U 

staré elektrárny 1881/4, Ostrava-Slezská 

Ostrava 71000 
6. Ideal education s.r.o., IČ: 01758985, 

Prokešova náměstí 634/5, Ostrava 70200 
7. Centrum informační společnosti, s.r.o., IČ: 

01876139, Blažkova 186, Praha 10-Hájek, 

10400 
8. NTI-consulting, s.r.o., IČ: 25005707, 

Rumjancevova 696/3, 46001 Liberec 
9. Agentura Parole s.r.o., IČ: 27285359, 

Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

 15.7.2019 

 
 

V Semilech dne 15.7.2019 
 
 
 
Mgr. Zbyněk Neumann, předseda představenstva 
 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

		2019-07-15T12:28:31+0200
	Mgr. Zbyněk Neumann




